郑州市城乡建设局

关于 2020 年第三季度创建建设工程劳动用
工标准化工地评定结果的公示

　　按照《郑州市城乡建设委员会关于开展创建建设工程劳

动用工标准化工地活动的通知》（郑建文〔2017〕121 号）

精神,依据建设工程劳动用工标准化工地创建标准，经建设

工程施工总承包企业申请，工程管理部门初步认定，市城建

局“创建活动”领导小组研究，拟评定“天伦桂语兰庭”等

22 个建设工程项目（名单附后）为 2020 年第三季度郑州市

建设工程劳动用工标准化工地，现予公示，公示期为 2020

年 10月 29日至 11月 4日。

　　公示期内，有关单位和个人对评定结果有异议的，可向

市城建局“创建活动”领导小组办公室反映。以单位名义反

映情况的需以书面形式加盖公章；以个人名义反映情况的需

签署真实姓名和联系方式，以便进行核查。

地址：郑州市淮河西路 25号市城建局建管处 1411室

联系电话：0371-67188921

监督举报电话：0371-67188950

                           2020年 10月 29日

附件：2020年第三季度建设工程劳动用工标准化工地名单

 附 件

2020 年第三季度建设工程劳动用工

标准化工地名单（22 家）

1. 天伦桂语兰庭（龙元建设集团股份有限公司承建）

2. 河南省人民医院地下智能停车及综合开发建设项目 A-05

地块（上海建工二建集团有限公司承建）

3. 碧源月湖瑞园（中建七局第四建筑有限公司承建）

4. 和昌林与城二号院（浙江国泰建设集团有限公司承建）

5. 康桥玖玺园（一期）（河南源明建设工程有限公司承建）

6. 郑州电视中心项目（郑州一建集团有限公司承建）

7. 新田印象（中国建筑一局（集团）有限公司承建）

8. 泰宏建业国际城 13号院（B3-02地块）（河南成兴建设

工程有限公司承建）

9. 泰宏建业国际城 13号院（B3-05地块）（河南成兴建设

工程有限公司承建）

10. 融创城融华园（中建二局第三建筑工程有限公司承建）

11. 新密市·万力溱观河畔 8#、9#、10#、13#楼项目（河南

昆仑房屋营造有限公司承建）

12. 绿地书馨苑（上海绿地建筑工程有限公司承建）

13. 渠南路三标段（郑州市正岩建设集团有限公司承建）

14. 郑州市市政控制性节点（地下交通）工程土建施工 01

标段（中铁六局集团有限公司承建）

15. 郑州市市政控制性节点（地下交通）工程土建施工 03

标（中铁十一局集团有限公司承建）

16. 荥阳市·瀚宇天悦湾 9号院 A地块（河南领域建设工程

有限公司承建）

17. 上街区·中昂博雅建设项目（北京纽约建设发展有限公

司河南分公司承建）

18. 中原区·柿园城中村改造项目 A-04-02地块（江苏中南

建筑产业集团有限责任公司承建）

19. 中牟县·普罗城西 11苑（中天建设集团有限公司承建）

20. 新郑市·新郑碧桂园双湖城（中天建设集团有限公司承

建）

21. 经开区·郑州泷悦华筑项目（中国水利水电第八工程有

限公司承建）

22. 经开区·安图生物诊断仪器产业园项目 11栋、12栋、

门卫室、开闭所、地下车库（浙江宝业建设集团有限公司承

建）